
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD DARUVAR

GRADSKO VIJEĆE

Plan proračuna 2013. Plan 2013. - 
Projekcija za 2015

Plan 2013. - 
Projekcija za 2014

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

28.848.045,00 kn

5.560.000,00 kn

29.219.865,00 kn

3.148.580,00 kn

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 2.039.600,00 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA + NETO 
FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE

0,00 kn

PRORAČUN GRADA DARUVARA ZA 2013. GODINU I 

PROJEKCIJE ZA 2014. I 2015. GODINU

             Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (NN RH 87/08.) i članka 45.  Statuta Grada Daruvara ("Službeni 
glasnik Grada Daruvara broj 6/09.), a po prijedlogu Gradonačelnika Grada Daruvara, Gradsko vijeće Grada Daruvara 
na svojoj 39. sjednici održanoj 12. prosinca 2012. godine, donosi

            Proračun Grada Daruvara za 2013. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda i Računa 
zaduživanja/financiranja kako slijedi:

Članak 2.

            Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, a  primici i izdaci po 
ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu zaduživanja/financiranja kako slijedi:

Članak 1.

31.108.861,00 kn

3.660.000,00 kn

28.342.661,00 kn

4.126.200,00 kn

30.821.247,00 kn

3.810.000,00 kn

27.928.897,00 kn

5.132.350,00 kn

2.300.000,00 kn1.570.000,00 kn

0,00 kn 0,00 kn0,00 kn

351.400,00 kn

2.391.000,00 kn

0,00 kn

2.300.000,00 kn

130.000,00 kn

1.700.000,00 kn

-2.039.600,00 kn -2.300.000,00 kn-1.570.000,00 knNETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

0,00 kn 0,00 kn

34.408.045,00 kn 34.631.247,00 kn 34.768.861,00 kn

32.368.445,00 kn 33.061.247,00 kn 32.468.861,00 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

KLASA: 400-06/12-01/1

UR.BROJ: 2111/01-01-12-6

Daruvar, 12. prosinca 2012.



Predsjednik:

Bruno Marić, bacc.iur.

Članak 4.

           Proračun Grada Daruvara za 2013. godinu stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 01. 
siječnja 2013.  godine i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Daruvara".


